
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 Izmēri milimetros 

HERZ Apkārtējās vides 
termostats 

Mehāniskais apkārtējās vides termostats BELUX 

 
Datu lapa modelim 3 F791 00, izdevums 0715 

 
 
 

 

 

 
 

 
 Galvenās īpašības 

Apkārtējās vides termostats ar elektromehānisku darbību, izmantojot piesātinātu tvaiku un 
paplašināmu nerūsējošā tērauda membrānu. 

Iespēja bloķēt vēlamo darba temperatūru. Termālā 

atgriezeniskā saikne, 230 V maiņstr., NC. 

 

 Tehniskie parametri 

Regulēšana no +5 °C līdz +30 °C 

Temperatūras starpība no 0,6 °C līdz 20°C 

Temperatūras gradients 1K/15min. 

Kontaktu jauda 10(3)A/250V 

Kontakti Sudraba 1000/1000 

Padeve 230V/50Hz 

Elektroaizsardzība Klase II IP30 

Izmēri 83x86x39mm 
 
 

 Ierobežojums 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. lapa 

HERZ 3 F791 00 

  39     60   

  83   
8
3
 



 

 
 

 Uzstādīšana un montāža 
Pareizai darbībai termostats ir jānovieto aptuveni 1,5 m attālumā no grīdas, vietā, kurā nav 
caurvēja un siltuma avotu, kā parādīts A attēlā. To var piestiprināt vai nu caur iebūvēto 
savienojuma kārbu, vai tieši pie sienas, izmantojot divus caurumus termostata pamatnes 
aizmugurē. (Ir svarīgi izvietot to uz pilnīgi līdzenas virsmas bez izciļņiem, izmantojot skrūves ar 
maks. izmēru 3x22mm). 

 

1 Noņemiet regulatora pogu, uzmanīgi piespiežot uz āru ar šauru skrūvgriezi starp pogu un vāku. 

2 Atskrūvējiet atsevišķās skrūves, lai varētu noņemt vāku. 

3 Piestipriniet termostata pamatni tieši pie sienas vai elektriskā skapja. 

4 Pievienojiet elektriskos kabeļus pie spailēm saskaņā ar pievienoto elektrisko shēmu, kas 

parādīta termostata vāka iekšpusē. 

5 Uzlieciet vāku, piespiežot atbilstošo skrūvi, un, viegli piespiežot ar roku, uzstādiet regulatora 

pogu • 

 
 

 

 
Visas šajā dokumentā ietvertās specifikācijas un paziņojumi ir sniegti saskaņā ar iespiešanas brīdī pieejamo informāciju un paredzēti tikai 

informatīviem nolūkiem. Herz Armaturen patur tiesības modificēt un mainīt izstrādājumus, kā arī to tehniskās specifikācijas un/vai funkcionēšanu 
saskaņā ar tehnisko progresu un prasībām. Ir jāsaprot, ka visi Herz izstrādājumu attēli ir simbolisks attēlojums un tāpēc var vizuāli atšķirties no 
faktiskā izstrādājuma. Krāsas var atšķirties izmantotās iespiedtehnoloģijas dēļ. Ja rodas vēl kādi jautājumi, nevilcinoties sazinieties ar tuvāko 
HERZ filiāli. 

 

 
 

Lapa 2 

HERZ 3 F91 00 


